
Shtojca  11  

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

( NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

[Data: 11.12.2023] 

Drejtuar: Infosoft Office shpk  me NIPT-J62426002Q 

Tirane Kashar Koder Kashar,Autostrada Tirane-Durres,Km 8. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-83663-10-13-2023    Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

“Blerje Kancelari për vitin 2023”.Afati i kontrates Fillon më nenshkrimin nga palet mbaron per 

12 muaj ne vazhdim 

Publikimet e mëparshme NUK KA: Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “InfoSoft Office”  shpk                                                                   J62426002Q 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera :1,801,419.79 (nje milion e tetqind e nje mije e katerqind e nentembedhjet pik shtatedhjet e 

nente) Lekë pa TVSH 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2. “Interlogistik” shpk                                                                        K21605003M 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera :2,041,986.00(dy miljon e dyzet e nje mije e nenteqind e tetedhjet e gjashte)Lekë pa TVSH 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

3. “Librari Dyrrahu”  shpk                                                                    L91418502J 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera : 1,933,896.50(një milijon e nenteqind e tridhjet e tre mije e tetqind e nentedhjet e gjashte pik 

pesedhjete)Lekë pa TVSH. 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. “Librari Dyrrahu”  shpk                                                                    L91418502J 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera : 1,933,896.50(një milijon e nenteqind e tridhjet e tre mije e tetqind e nentedhjet e gjashte pik 

pesedhjete)Lekë pa TVSH. 

 Shtojca 7,paragrafi kriteret e vecanta ,pika 2.3 kapaciteti teknik,pika b) Sebashku me mostrat 

e ofertuesi duhet te paraqese autorizimin perkates per paraqitjen e tyre si dhe nje shkrese te 

vulosur dhe firmosur ku te listohen mostrat qe ndodhen ne zarf ose kuti: 

Shkresa e operatorit ekonomik ku listohet mostra e dorzuar leter  80gr/m2, eshte e pa vulosur dhe 

firmosur. 

 Shtojca nr.3,”ndryshimi i dokumentacionit te tenderit behet ne shtojcen 7,Kriteret e Vecanta 

per Kualifikim,pika 2.3 kapaciteti Teknik paragrafi i fundit ne DST)ne shtojcen nr.2 te 

aplikuar ne sistem me date 07.11.2023)”,pika 2.3 Kapaciteti Teknik: 

b) skede teknike nga prodhuesi ose distributori per produktin leter A4 sipas specifikimeve te 

kerkuara ne dokumentat e tenderit. 

Nr Artikujt Specifikimet Teknike 
Njësia/ 

copë 
Sasia 

1 Letër  A4 80 gr/m2  

Pesha baze   (min 78g/m2  max 

82g/m2) 

Trashesi  microns  (min 98  max 

108) 

Perthithja e lageshtires (max 30) 

Shkelqimi   (min 102.5  max 

105.5) 

CIE e Bardhesise (min 144 max 

150) 

Patejdukshmeria   (min 90%) 

Ashpersia ml/min  (min 150  max 

300) 

rismë 1 

 

 

 

Skeda teknike e paraqitur nga operatori ekonomik, nuk permbante specifikimet teknike: 

1. Perthithja e lageshtires (max30) 

2. Shkelqimi(min102.5 max 105.5 

Ne perfundim te vleresimit operatori ekonomik “Librari Dyrrahu” skualifikohet pasi nuk ploteson 

specifikimet e percaktuara ne dokumentat e tenderit. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “Infosoft Office” 

shpk me NIPT-J62426002Q, Tirane Kashar Koder Kashar,Autostrada Tirane-Durres,Km 8, se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 1,801,419.79 (nje milion e tetqind e nje mije e katerqind e 



nentembedhjet pik shtatedhjet e nente) Lekë pa TVSH  është identifikuar si fitues  i procedurës së 

prokurimit.  

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë “Fondit te Sigurimit te Detyrueshem te Kujdesit 

Shendetesore” sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(Pese) ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar 

me një vlerë të përgjithshme prej 2,041,986.00(dy miljon e dyzet e nje mije e nenteqind e tetedhjet e 

gjashte)Lekë pa TVSH (e shprehur në shifra dhe fjalë), siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 

162/2020 “Për prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë) : Nuk Ka. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë): Nuk Ka. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT  KONTRAKTOR 


